Bilderimpressionen "Meine Heimat
in den Bergen”

/WEEKLY /PENDING WED, 28.01.2026
L

(® Wednesday 20:30 o'clock

Duration: 1 hour 30 minutes

© Gaschurn

Eindrucksvoller Dia-Vortrag von Fotograf Andreas Kiink aus Schruns

all dates

Datum Uhrzeit

Wed, 28.01.2026 20:30 o'clock
Wed, 04.02.2026 20:30 o'clock
Wed, 11.02.2026 20:30 o'clock
Wed, 18.02.2026 20:30 o'clock
Wed, 25.02.2026 20:30 o'clock
Wed, 04.03.2026 20:30 o'clock
Wed, 11.03.2026 20:30 o'clock
Wed, 18.03.2026 20:30 o'clock
Wed, 25.03.2026 20:30 o'clock

A +43555674119 e ingti Kristb
info@kristbergbahn.at web2print.footer.opening_times.kristberg




Datum Uhrzeit

Wed, 01.04.2026 20:30 o'clock

@ Veranstaltungsort

Hotel & AlpineSpa Felbermayer
DorfstraBe 20a

6793 Gaschurn

+43 55658 86170
info@felbermayer.at
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